

MICHAEL TOPP HOLDING ApS

Hørupvej 10
3550 Slangerup

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2016

Michael Topp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MICHAEL TOPP HOLDING ApS Hørupvej 10 3550 Slangerup
	CVR-nr: 30583116 Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Jernbanegade 7 3600 Frederikssund
Revisor	STATSAUTORISERET REVISOR FINN ELLGAARD Korskildelund 6 2670 Greve DK Danmark CVR-nr: 15935243 P-enhed: 1001003798

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Michael Topp Holding ApS er etableret 14. december 2006 ved en spaltning af Topp Trykluft Holding ApS.

Koncernen består af Michael Topp Holding ApS og den 45% ejede associerede virksomhed Topp Trykluft A/S samt den 51% ejede tilknyttet virksomhed Villa Viola Living ApS.

Michael Topp Holding ApS har 29. april 2016 erhvervet yderligere 55% af Topp Trykluft A/S til overtagelse 1. maj 2016, som herefter er en 100% ejet tilknyttet virksomhed.

Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Koncernens og moderselskabets resultat og egenkapital vil som følge af anvendt regnskabspraksis være ens.

Michael Topp Holding ApS' hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Topp Trykluft A/S' hovedaktivitet er salg, service og udlejning af trykluftsmateriel.

Villa Viola Living ApS' hovedaktivitet er at drive handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 174.058. Resultatandelen efter skat i Topp Trykluft A/S blev et overskud på kr. 63.778, som må betegnes som tilfredsstillende under hensyn til negativt afkast af investeringerne.

Michael Topp Holding ApS' afkast af investeringer må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer at driftsresultatet i tilknyttede virksomheder kan fastholdes og udbygges i kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-20.461	-51.523
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		63.778	496.503
Bruttoresultat		43.317	444.980
Administrationsomkostninger	1	-6.262	-5.400
Resultat af ordinær primær drift		37.055	439.580
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		29.163	28.560
Andre finansielle indtægter	2	144.858	84.026
Øvrige finansielle omkostninger		-168	-416
Ordinært resultat før skat		210.908	551.750
Skat af årets resultat	3	-36.850	-25.169
Årets resultat		174.058	526.581
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	100.000
Overført resultat		84.058	426.581
I alt		174.058	526.581

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.029.759	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.343.758
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	6.029.759	6.343.758
Anlægsaktiver i alt		6.029.759	6.343.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.028.749	727.605
Andre tilgodehavender		42.523	41.107
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	57.774
Tilgodehavender i alt		1.071.272	826.486
Andre værdipapirer og kapitalandele		531.160	408.443
Værdipapirer og kapitalandele i alt		531.160	408.443
Likvide beholdninger		130.833	193.911
Omsætningsaktiver i alt		1.733.265	1.428.840
Aktiver i alt		7.763.024	7.772.598

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.455.848	7.481.790
Forslag til udbytte		90.000	100.000
Egenkapital i alt	6	7.670.848	7.706.790
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.184	10.723
Hensatte forpligtelser i alt		31.184	10.723
Skyldig selskabsskat		54.017	47.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.260	7.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		715	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.992	55.085
Gældsforpligtelser i alt		60.992	55.085
Passiver i alt		7.763.024	7.772.598

Noter

1. Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Andre finansielle indtægter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Udbytte	16.827	10.451
Renteindtægter bank og udlån	1.291	1.812
Renteindtægter lån til ledelse	4.023	4.404
Kursgevinster værdipapirer m.m.	122.717	67.359
	144.858	84.026

Lån til ledelse er indfriet i ved udbytte og forrentet i overensstemmelse med selskabslovens § 215.

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.850	25.169
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	36.850	25.169

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Koncern- goodwill kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.800	0	7.638.750
Tilgang	3.186.990	235.233	
Overført 30. april 2016	7.638.750	-	-7.638.750
Kostpris ultimo	10.866.540	235.233	0
Nettoopskrivninger primo	-51.523		-1.294.992
Andel i årets resultat	-20.461		63.778
Udloddet udbytte			-3.800.000
Overført 30. april 2016	-5.031.214		5.031.214
Årest afskrivning		0	
Nettoopskrivninger ultimo	-5.103.198	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.763.342	235.233	0
Kapitalandel tilknyttede virksomheder	5.763.342		
Koncerngoodwill	235.233		
Villa Viola Living ApS, opført under hensættelser	31.184		
Kapitalandel tilknyttet virksomheder, aktiv	6.029.759		

Koncerngoodwill er erhvervet ultimo regnskabsåret hvorfor der ikke er foretaget afskrivning 2015/16.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Topp Trykluft A/S, Frederikssund	100%	5.794.526	141.726
Villa Viola Living ApS, Frederikssund	51%	-61.146	-40.120

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter Topp Trykluft A/S der er overført til tilknyttede virksomheder 30. april 2016.

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kapitalejeren har regnskabsåret fejlagtigt hævet på selskabets konto. Beløbet er forrentet i overensstemmelse med selskabslovens § 215 og tilbagebetalt ved ekstraordinær udbyttebetaling i regnskabsåret.

6. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	7.481.790	100.000	7.706.790
Udloddet ordinært udbytte			-100.000	-100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte		-110.000		-110.000
Årets resultat		84.058	90.000	174.058
Egenkapital ultimo	125.000	7.455.848	90.000	7.670.848

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet vil fra 1. maj 2016 også være sambeskattet med Topp Trykluft A/S og hæfter således for koncernens samlede skattebetalinger.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.